



Date: 21.05.2024

Bid Bulletin No 4
Reference No.: 2024.GR10.FURN

2024.GR10.FURN. Establishment of Long-Term Agreement for the Supply and Delivery of Furniture for a period of one (1) year with the possibility of extension for an additional one (1) year.

Question 1:

At the bellow table we will give our prices without VAT (24% or 17% in case of some islands) correct? Because you say exclusive VAT instead of excluding VAT.

Item	Description	Qty (a)	Currency: €		
			Unit price EXW exclusive VAT (b)	Installation price on site exclusive VAT (c)	Total price exclusive VAT (a) x [(b) + (c)]

Answer 1:

Yes, please provide NET prices.

Question 2:

Bid security will be 2% of total Lot with installation or assembly, again without VAT, correct?

Answer 2:

Yes, with installation and/or assembly, NET prices.

Question 3:

Can we send you 1 bid security for both Lots, calculating the total 2% for both Lots?

Answer 3:

Yes, 1 bid security for both lots is acceptable.

Question 4:

Please inform us in case of wining the bid the orders will be placed with or without VAT? In case of without VAT is there any document that you will provide us

Answer 4:

The invoices will be issued with VAT and you will receive the a "VAT exemption document" within the following 2-3 days. Once you receive the VAT exemption document you should issue a credit invoice equal to the amount of the VAT. IOM will pay the net amount of the orders.